
 
 
  
 

 

 

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele, 
Pracownicy Administracji i Obsługi  

oraz Rodzice i Uczniowie  
 

  

          Na zakończenie roku szkolnego 2019/2020,  
w imieniu swoim oraz Zarządu Powiatu Głogowskiego 
przekazuję Dyrektorom, Nauczycielom, Pracownikom 
Administaracji i Obsługi szkół, Uczniom i ich 
Rodzicom podziękowania i najwyższe słowa uznania 
za codzienny trud pracy i nauki oraz ogromny wkład i zaangażowanie  
w realizację wszystkich działań edukacyjnych w okresie pandemii. 

Współpraca z młodzieżą wymagała przezwyciężenia wielu problemów  
i natłoku zadań związanych z działalnością dydaktyczno-wychowawczą. Jestem 
przekonany, że mimo trudów zawsze służyliście dobrą radą i wsparciem 
rozwijając w swoich uczniach i wychowankach zdolność samodzielnego 
myślenia, pasję poznawania i tworzenia. Staliście się dla nich autorytetem 
godnym naśladowania, dążącym do stworzenia takiego modelu szkoły, który 
sprosta wyzwaniom teraźniejszości i pozwoli młodemu pokoleniu wkroczyć  
w kolejny etap życia.  

Pragnę również podkreślić niezwykle istotną rolę Rodziców, którzy dla 
dobra dzieci i młodzieży aktywnie włączyli się w proces dydaktyczny  
i wychowawczy. Nawet najbardziej ofiarna praca nauczycieli bez Waszego 
wsparcia, drodzy Rodzice, nie przyniosłaby efektów. 

Drodzy Uczniowie!  
Z powodu pandemii COVID-19 ostatnie miesiące nauki wymagały  

od wszystkich dużej cierpliwości, wyrzeczeń oraz dostosowania się do nowych 
warunków życia. Pomimo trudności, starajcie się myśleć pozytywnie, 
zachowajcie spokój i radość podczas wypoczynku. Pamiętajcie jednak,  
że podczas wakacji, chociaż możecie zapomnieć o nauce, nie powinniście 
zapominać o bezpieczeństwie. Bez względu na to, gdzie będziecie spędzać  
te najwspanialsze dni w roku, musicie być czujni i uważni, ponieważ  
od Waszego odpowiedzialnego zachowania zależeć będzie Wasze zdrowie,  
a także życie. Niech okres letniego wytchnienia będzie dla Was czasem radosnej 
zabawy, okazją do ciekawych spotkań i nawiązywania przyjaźni oraz sposobem 
na zregenerowanie sił przed nowym rokiem szkolnym.  

 
 

Starosta Głogowski 
 
Jarosław Dudkowiak 
 

 
 

Głogów, 26 czerwca 2020 r. 


